
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.11.2023                                       № 871                                         г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Цимлянского района  

от 22.12.2022 № 1101 «Об утверждении 

перечня предприятий и организаций,  

предоставляющих товары и услуги  

населению Цимлянского района,  

имеющему право на меры социальной  

поддержки в 2023 году» 

 

Во исполнение приказа государственной жилищной инспекции 

Ростовской области от 16.10.2023 №1779-Л «О внесении изменений в реестр 

лицензий Ростовской области”, Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского 

района от 22.11.2022 № 1101 «Об утверждении перечня предприятий и 

организаций, предоставляющих товары и услуги населению Цимлянского 

района, имеющему право на меры социальной поддержки в 2023 году» 

изменения, дополнив пунктом 12 следующего содержания: 

  

12 ООО «ЦИМЛЯНСКАЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ» 

 2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2023. 

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.  

 
Постановление вносит управление 
социальной защиты населения 


